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YHudmymposarHas chopma Ne KC-2
YTBEp#/JeHa nocTaHoBNeHnem I ockomcTtata Poccum

oT 11 Hoabps 1999 roga Ne100
Kop,
®opma no OKY[] 0322005
3akasunk: Hekommepueckas opraHusauua "®oHg conencTens pedopMupoBaHuo HUNULHO-KOMMYHaNLHOro no OKMNoO
xo3naicTea Benropoackoi o6nacTu'. 308000, r.Benropog, benropoackuit npocnekT, 4.85 A
Moapsguuk: OAQ "LLIN3", 108851, Poccus, r. Mockea, . LLlep6uHka, no OKMO
yn. MNepeomaiickas, a. 6, Ten. (495) 739-67-00
OBbekT: 3amena nudtosoro 0B0pyaoBaHWs, NPU3HaHHOrO HENPUroaHeIM ANs aKcnnyatauum 8 MHOTOKBapTUPHOM QoMe, OKIO
PacnonoxeHHoM rno agpecy.:r. Crapbin Ockon, Komcomonsckuin np-T, 4. 33, noavesn 4 o
foroeop noapsiaa (koHTpakT)| Homep PTC231B170053-
haTa 30.06.2017
Bua onepauum
Homep nokymenta | [ara cocrasnenus OTveTHbI nepuon
(¢] no
25.04.2018 10.01.2018 25.04.2018
AKT
O NPUEMKE BbINOMHEHHLIX PAEOT 33 anpens
CocraerneH Ha ocHoBaHuM JlokanbHOro CmeTHoro pacyeTa Ne 1, 3ameHa nudTosoro o6opynosaHus r/n 400 kr Ha 9 OCTaHOBOK
Homep CToMmocTs eguHnLl, pyb. O6LWas cToumocTs, py6. T/a
Hlo o] ObocHo- B Tom 4ncne B Tom yucne OCH.pab Tiames,
o 5= 5 A HaumenosaHne Ea. wam. Kon. Bearo Beero ?m. ;| haeas
= 83 = Ocu.3/n | 3kMaw 3InMex. OcH.3/n 3k Maw. 3/nMex EA. 8cero)
cjc © BCero)
112 & 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Pasgen 1. JemonTax nudTosoro o6opyaosaxua rin 400 kr Ha 9 OCTaHOBOK
1 1 |TEPMO03-05- Nucht NaccaXnpcki CO CKOPOCTLIO fiBIKEHNS 1 nucpr 1 7604,23 423512 3369,11 418,23 7604,23 4235,12 3369,11 418,23 5235 33,035
001-01 kabuHbl 0o 1 mic: rpy30onoabemMHoCTbo 400 kr, 523 -
Mpukas KONu4ecTeo OCTaHOBOK 9, BRICOTA AXTh 29 M.
Poccuu om (k Oemormaxa O3(1=0,5: IM=0,5 k pacx.. 3IM=0.5: MAT=0 x
31.12.14 pacx.; T3=0,5: T3M=0,5)
Ne937/p
2 [ 2 |TEPMO03-05-|3a kaxgbii METp BLICOTbI WaxTkl, Gonee unw m -1.8 4223 42,23 -76,01 -76,01 515
001-06 MEHee ykasaHHbIX B XxapakTepucTuke nucra, -9,27
Mpuraz A06aBNATE MK yMeHbLIaTE Ana nudTos
Muncmpon |0 0 n0nbEMHOCTbIO: A0 400, 500 kr
Poccuu om
31.12.14 (k demonmaxa O3/1=0,5: 3M=0,5 K pacx.; 3NM=0,5;: MAT=0k
hed3Thp pacx.; T3=0.5: TaM=0,5)
WToro npsimble satpatsl no pasgeny B yeHax 2001r. 7528,22 4159 11 3369,11 418,23 514,23 33,04
HaknapgHbie pacxope! 3661,87
CmeTHan npubbine 27464
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Wroro no paspeny 1 [lemoHTax nuchToBOro 06opyaoBanms r/n 400 kr Ha 9 OCTAHOBOK 13936,49 514,23 33,04
Paznen 2. MoxTax nucroeoro o6opyaoBaHus r/n 400 kr Ha 9 OCTAHOBOK

3 | 3 |TEPMO03-05-{Nucpt NacCAKNPCKNIA CO CKOPOCTLID [|BUKEHUS! 1 nucpt 1] 1791393 8470,23 6738,22 836,45 17913,93 8470,23 6738,22 836,45 1047 66,07
001-01 KaBWHbI A0 1 M/C: rPY30NOALEMHOCTbIO 400 Kr, 1047 66,07
Npukaz KONUYEeCcTBO OCTaHOBOK 9, BLICOTA WaXThl 29 M
Murcmpos
Poccuu om
31.1214
Ne937/mp

4 | 4 |TEPM03-05-(3a Kaabiii METP BbICOTEI waxTel, bonee unu 1™ -1,8 86,15 84,46 -155,07 -152,03 10,3
001-06 MEHee ykasaHHblx B XapaKkTepucTuke nugra, -18,54
Mpukas A0GABNATL UMK YMEHbLIATL ANS nngros
Murcmpos <
iyl rPY30NoABLEMHOCTbLIO: A0 400, 500 kr
31.12.14
Ne937/mp

Wroro npambie aatpathl no pasgeny B yeHax 2001r. 17758,86 8318,2 6738,22 836,45 102846 66,07
HaknanHble pacxoab 732372

CmetHas npubsins 5492 79

Wroro no paspeny 2 MoHTam nudroeoro obopynosanusa rin 400 kr Ha 9 OCTaHOBOK 30575,37 1028,46 66,07
Paspen 3. OtpaenouHbie paboThl B waxTe nudita (o6pamnexve asepen M3HYTPH B WaxTe)

5 | 5 |TEP46-03- |Ceepnenve KONbLEBbLIMU anmMasHbiMv cBepnamn 100 0,99 1959 42 156,05 716,97 179,09 1939,83 154,49 709,8 T 17.3 16,4
001-01 B XKENEe300eTOHHbIX KOHCTPYKUMSX C OTBEepCTHiA 17,13 16,24
Mocman.flpasu (NpUMEHEHUEM OXnaxaoLen XuaKkocTu (Boasl)
mbenaopod.of | genTKanbHbIX OTBEPCTMI rnyBuHoih 200 Mm
n.om13.11.10
Ne383-nn AnameTpom: 20 Mm

6 | 6 |TEP46-02- |MonTax: MEeTanNOKOHCTPYKLWA NOKPLITUS 17 0,08 905,15 227 64 375,49 28,01 72,41 18,21 30,04 224 271 2.1
005-01 (MoHTax nopTanos ABepeii ouMHK. CTansio MOHTUPYEMbI 217 0,17
Mocman.Mpasu |M3HYTPU B LUAXTAX) X
m.benzopod.ob -

2 om 13.11.10 HOHCTRYIEMA
Ne383-nn

7 | 7 |TCU-101- [Ctans nucrosas Hepxaseroujas, mapka T 0,08 2125752 1700,6
3756 0BX18T1, TonwuHon 2,0 mm
Mocman.Mpasu
m.benzopod 06
n om13.11.10
Ne383-nn

Wroro npsimbie 3atpaTel No pasgeny B ueHax 2001r. 3712.84 Sm... Z 164
e
387,46
CmeTHas npubbins 246,57
Wroro no pazneny 3 OtoenoyHeie paboTkl B waxrte nudgra (obpamnenve aeepen WM3HYTPH B WaxTe) 4346,87 19,3 16,41
Paspen 4. Kocmetuueckuin PEMOHT MaLIMHHOro NomelweHus

8 | 8 |TEPp61-26-|MepeTupka LUTYKATYPKW: BHYTPEHHUX MOMELLIeHM 100 m2 0,46 2417 227,09 3,01 1,27 111,18 104,46 1,38 0,58 28,07 0.1
1 nepertepTon 12,91 0,05
Mpuxas NoBEepXHOCTKN
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
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TEP15-02-
019-03

lNpukaa
Murcmpor
Poccuu om
311214
Ne937/np

CnnowHoe BeipaBHNBaHNE BHYTPEHHMX
NOBEpPXHOCTEN (OAHOCNOIHOe
OWITYKaTYpPUBAHWE)U3 CYXWX PACTBOPHbLIX CMECEN
TONWMWHOW f0 10 MM: CTeH

100 m2
OWTYKaTYpuB
aemol
NOBEPXHOCTH

0,46

2768,23

446,77

28,46

1273,39

205,51

13,09

51,89
23,87

1,87
0,86

10

10

TEP15-04-
006-01

Mpukaz
Murcmpos
Poccuu om
311214
Ne937/mp

MokpsiTe nosepxHOCTEi rPpYHTOBKOM rnyBokoro
NPOHWKHOBEHUA: 33 1 pa3 NoToNKoB

100 m2
NOKPbLITUS

0,46

74,89

73,08

0,13

34,45

33,61

0,58

0,08

81
373

0,01

"

TCCU-101-
3451

Mpukas
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

lpynToBka akpunoeas Bf]-AK-133

0,04

14038,06

561,52

12

12

TEP15-04-
005-01

Mpuxaa
Muncmpos
Poccuu om
311214 .
Ne937/np

Okpacka nonusuHUNaLeTaTHbIMA
BO/,03MY/bCUOHHBIMIU COCTAaBaMK NPOCTAS Mo
WTYKaTypKe 1 CEOPHBLIM KOHCTDYKUUAM: CTeH,
NOATOTOBAEHHBIM NMOZ Okpacky

100 M2
OKpalLuBaem
o
NOBEPXHOCTM

0,36

82778

127,51

8,05

0,13

298

459

29

0,05

15,18
546

0,01

13

13

TEP15-04-

005-02
lMpukas
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
NeQ37mp

Okpacka nonusvHANaLeTaTHEIMA
BOA03MYNbCMOHHBIMW COCTaBaMu NPOCTas NO
LUTYKATypKe U COOPHBIM KOHCTPYKLMAM:
NOTONKOB, MOArOTOBNEHHBIM NOA, OKPACKY

100 m2
OKpaLuMBaem
on
NOBEPXHOCTH

0.1

910,25

1423

0,13

91,03

14,23

0,9

0,01

16,94
1,69

0,01

14

TCCU-101-
0435

Mpuxas
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

Kpacku useTHsle, roToBble k NpUMeHeRno Ans
BHYTpeHHux pabot MA-22 Gexesas, ronyBas,
cBeTno-cepan

0,04

15877,01

635,08

WToro npambie aatparel no pasaeny s yeHax 2001r.

3004,65

403,71

18,85

9,05

47,66

HaknagHbie pacxoabi

406,09

CmeTHas npubbins

221,77

Wroro no paspeny 4 KocmeTnieckuin peMoHT malwmnHHOrO NOMeLeHus

3632:5%

HHOM nomeLeHumn

15

18 |TEPp56-10-

1
lMpukaz
Muucmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/p

CHATHE ABEPHLIX NONOTEH

100 m2
ABEPHBIX
nonoTeH

0,04

270,29

270,29

10,81

10,81

36,28
1,45

16

19 |TEP09-06-

001-01

Mpuxaz

Musxcmpos

Poccut om
31.12.14
Ne937/ip

MoHTax: KOoHCTpyKUMiA ABepeii, NOKOB, Na3os
ANA aBTOKONTUIIOK U NapOBapoYHbIX KAMep

17
KOHCTPYKLMIA

0,14

897

715,03

143,09

6,2

125,58

100,1

20,03

0,87

89,49
12,53

0,49
0,07
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20 |TCCL-203-
8146

lMpukas
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/p

Bnok ABepHO CTaNLHON BHYTPEHHWUIA
oaHononsHbiA ICB, nnowanab 2,1 M2 (TOCT
31173-2003)

M2

]

1785,83

3571,66

MiToro npamble 3aTpaTel No paageny B yeHax 2001r.

3708,05

110,91

20,03

0,87

13,98

HaknapgHeie pacxogb!

99,73

CwmerT

Has npubbine

92,52

Wroro no paspeny 5 3amMeHa [Bepy B MaLIMHHOM NOMeLLEHUH

3900,3

13,98

0,07

Pazgen 6. QnekTpoMoHTaxHLIe paboTbl No MaLlKWHHOMY NOMeLIeH1I0

(ceeTopnoaHoe ocseuieHme)

18

18 | TEPm08-03-

594-01
lNpuxas
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/mp

CBeTUNBHUK OTAEMNBHO YCTaHaBNWBAEMBIA: Ha
LWTHIPAX C KONUYECTBOM Namn B CBETUNbHWKE 1

100 wr.

0,02

828,84

654,02

47,55

253

16,58

13,08

0,95

70,4
1.41

02

19

19 |TEPm08-03-

591-09
IMpukaz
Muncmpos
Poccuv om
31.12.14
Ne937mp

PoseTka wrencensbHas: yTonneHHoro Tvna npn
CKpbITOW NpoBOfKE

100 wrt

0,02

356,69

283,16

6,16

0,38

5,66

0,12

0,01

30,48
0,61

20

20 [TEPM10-01-
055-03

MMpuxaa
Muricmpon
Poccuu om
31.12.14
Ne937mp

Mpoknapka kaBens, macca 1 m: 4o 1 kr, No cTeHe
BeToHHOM

100 m
kabens

0.6

12485

361,68

151,15

16,41

7491

217,01

90,69

9,85

42,5
25,5

1,74
1,04

21

21 |[TCCL-509-
0760

Mpuxa3s
Muxempos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/mp

CeeTunsHuku HE6 01-60

wrT.

42,61

8522

22

22 |TCCL-503-
0476
Mpukas
Murcmpos
Poccuu om
311214

PoseTka wrencenbhas 48K

T3P

23

23 |TCCL-502-
0578

Mpukas
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

MpoBoAa MOHTaXHbIE C BONOKKUCTOM WK
NNEHOYHON W NONMBUHNNXNOPUAHON M3oNALMEN
mapku MBS skpaHuposaHHbie ¢ 4ByMS
HUNAMKU N3 MELHON NYXEHHON NPOBONOKK
ceyeHuem 0,50 mm

1000 m

1574,8

62,99

Wroro npsamble 3aTpatel no pasaeny B uerax 2001r.

928,16

23575

91,76

9,91

27,52

1,04

HaknapgHble pacxogb!

199,35

Cmer

Has npubbine

148,34

YTOrS NS pasgeny 6 3neKTPoOMOHTaKHbIe paboTkl N0 MaWMHHOMY NOMeLWeHWIO (CBeToanoaHoe OCBeLeHne)

1275,85

27,52

1,04

Paznen 7. OceeweHue waxtbi
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24

24

TEPM08-03-

594-01
NMpuxaz
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

CBeTnnbHUK OTAENbHO YCTaHaBNMBaemblii' Ha
LWTbIPAX C KONUYECTBOM Namn B CBETUNbHUKE 1

100 wr.

0.04

828,84

654,02

47,55

33,15

26,16

1.9

0.1

70,4
2,82

02
0,01

25

25

TEPm10-01-|

055-03
Mpukas
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

MNpoknagka kabens, macca 1 m: 40 1 Kr, NO cTeHe
BeToHHOo

100 m
kabens

06

12485

361,68

151,15

16,41

7491

217,01

90,69

9,85

42,5
25,5

1,74
1,04

26

26

TCCU-509-
0760

Mpuxa3a
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

CeeTtunbHuku HEB 01-60

4261

170,44

27

27

TCCU-502-
0578

Mpukaa
Muncmpos
Poceuu om
31.12.14
Ne937/mp

MNpoBoAa MOHTaXHbIE C BOMOKHACTON Nk
NNEHOYHOW U NONUBUHUAXNOPULHOR 3oNALMEN
mapku MIMLUB3 skpaHuposaHHbie ¢ AByMS
HUNAMK U3 MEOHOA NYXEHHOA NPOBONOKK
ceyeHnem 0,50 mm

1000 m

0,06

1574.8

94 49

Wroro npsmeble 3atpatel no pasgeny B ueHax 2001r.

1047 .18

24317

92,59

28,32

1,05

HaknagHble pacxoab!

206,44

CmeTHas npubsink

153,19

Wroro no pasgeny 7 Oceewenue waxTbt

1406,81

28,32

1,05

Paapnen 8. NyckoHanaaouHkie paboTkl 06opyaoBaHus nudpra rin 400 kr Ha 9 ocTaHOBOK

28

28

TEPnO1-14-

JIncbT naccaxknpckuin 4N Kunbix 4oMos Ha 10

onan

1 nudpt

650916

6509,16

6509,16

6509,16

528,47

fon a9

29

29

TEPn01-14-
025-04
Mpukaz
Murempon
Poccuu om
31.12.14
Ne937/p

Mpu 3MEHEHWM KONWM4ECTBA OCTAHOBOK
YMEHbLUATb Unn AcbaenAaTk: K pacuexke 01-14-
025-01

1 ocraHoBka

127,73

127,73

-127,73

-127,73

10,37
-10,37

30

30

TEPN01-14-
041-01

lpeoBpa3soBaTens YacTOTHbIA CKOPOCTM NUdTa
rpy30nogbeMHOCTLI0 4o 1000 kr co ckopocTbio
ABWXeHWs KabnHbl 0o 1,6 M/c, HanpsxeHne [o 1

1
npeobpasoea
Tenb

3239 11

323911

3239,11

3239,11

252,72
252,72

Mpuxa3

Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

e

Wroro npamble 3atpatel No paaaeny 8 UeHax 2001r.

9620,54

9620, 54

770,82

HaknagHble pacxonbi

6253,35

CmeTHas npubbins

3848,22

Wroro no paspeny 8 MyckonananouHbie pa6oTsi obopyaoeaHua nudbta r/in 400 Kr Ha 9 OCTAHOBOK

1972211

770,82

Pazpen 9. Ycranoska BBoAHOro ycTpoicTBa

31

31

TEPM20-01-

040-01
Mpukaz
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/mp

BeoaHoe ycTpoiicTeo: duaepa

1 wr.

296,13

72,91

296,13

72,91

8,68
8,68
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32| 32 [TEP46-03- |CeepneHvie yCTaHOBKaMV anmasHoro Gypenus B 100 0,1 1959,42 156,05 716,97 178,27 195,94 15,61 T7 17,83 17,3 16,4
001-01 KENE30BETOHHbIX KOHCTPYKLMAX BEPTUKANbHbIX OTBEPCTHIA 1,73 1.64
Npukaz OTBEPCTUIA rMyGuHoi 200 MM guameTpom: 20 Mm
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/mp
Wroro npameie 3aTpatel No pasgeny 8 ueHax 2001r. 492 07 88,52 717 17,83 10,41 1,64
HaknagHsie pacxoab! 103,86
CmeTtHas npubsins 59,87
Wroro no paspeny 9 YcraHoBka BBOAHOTO yCTpoONCTBa 655,8 10,41 1,64
Paznen 10. OpraHu3aums nonHoro TeXHWYecKoro ocBuaeTenbCTBOBaHUA NUchTa 9 ocTaHOBOK
33| 33 |[TEPmMpO1- |MonHoe TexHuyeckoe OCBUAETENLCTBOBaHME 1 nupr 1 639,65 621,02 639,65 621,02 46,31
05-001-01 |nucTa Ha ABE OCTaHOBKW 46,31
Mpukas
Muricmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne@37mp
34| 34 [TEPmpO01- |3a kaXaylo 40N0NHUTENbHYKO ocTaHoBKy 6onblle | 1 octaHoBka 7 63,72 61,86 446,04 433,02 4,68
05-001-02 |AByx poBaenaTe k pacyeHke 01-05-001-01 32,76
Mpukaz
Murcmpos
Poccuu om
311214
Ne937/mp
WToro npsimMble 3aTpaTel No pasgeny B UeHax 2001r. 1085,69 1054 04 79,07
HaknapHbie pacxogbi 685,13
CmetHan npubbins 421,62
WToro no pasneny 10 OpraHM3auUmns NONHOrO TEXHWYECKOro ocBMOeTeNbLCTBOBAHMA NKdTa 9 OCTAHOBOK 2192,44 79,07
Pazgen 11. PerucTtpaums aeknapauum o cooTEETCTBMM
35| 35 |TEPmp01- |3kcneprtvaa nudhta Ha 4BE OCTAHOBKN 1 nudpt 1 941 88 914,45 941 88 914,45 61,5
05-006-01 61,5
Mpukas
Muucmpon
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
Wroro npsmele 3aTpathl No pasaeny B UeHax 2001r. 941,88 914 45 61,5
HaknagHbie pacxopb! 594 39
CmerHas npubbink 365,78
1902,05 61,5
Paznen 12. O6opyaosanue nudpta r/n 400 kr Ha 9 OCTAHOBOK
36| 36 [Uena TudT naccaxkupckni r/n 400 kr Ha 9 OCTAHOBOK 1 nugpt 1| 2466321 2466321
noctaBku |(UeHa noctasku:
1160738,84/1,18/3,99=246535,58)
Wroro npsmble 3atpatsl no pasaeny B yeHax 2001r. 2466321
Wroro no paspeny 12 O6opyaosanne nudta r/n 400 kr Ha 9 OCTaHOBOK 246632,1
WUTOM Mo AKTY:
WToro npsmele 3aTpatkl no aKTy B UeHax 2001r. 330082,18 253211 111421 1481,83] 2601,27 120,23
HaknagHble pacxoabl 199214
CwmeTHas npubbink 13797,07
WUroru no akry: 363800,65
Wroro no pasgeny 1 [emoHTam nucToBoro obopyaoeaHus /1 400 Kkr Ha O ocTaHosok C K=56 78044,34
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Wtoro no paspeny 2 MoHTax nudptosoro oBopyacsaHus r/n 400 kr Ha 9 ocTaHoBOK C K=5,6 171222,07
Wroro no paspeny 3 OtaenouHble paboTsl B waxTe nucbta (obpamneHve 4eepeil usHyTpn B waxte) C K=56 24342 47
Wroro no pasgeny 4 KocMeTuieckuin pemMoHT MaLUMHHOIO nomeueHna C K=56 20342 086
Wtoro no paspeny 5 3amena aBepu 8 MalLMHHOM nometjeHun C K=56 2184168
Wroro no paspeny 6 3nekTpoMoHTaxHbie paboTbl N0 MaLLMHHOMY NOMELLEHMI0 (cBeToguoaHoe oceewenme) C K=5,6 714476
Wroro no pasgeny 7. OcselyeHue waxtol C K=56 7878,14
WToro no paspeny 8. MyckoHanagouHsle paBoTsi obopyaosanus nudta r/n 400 kr Ha 9 ocTaHoBoK C K=5.6 110443 82
Wtoro no paspeny 9. YctaHoBka BBOgHOIO ycTpoictea C K=56 3672,48
Wtoro no paageny 10. OpraHu3ayus NonHoro TeXHWYecKoro OCBWAETENLCTBOBAHWA NidTa Ha 9 octaHosok C K=5,6 12277,66
Wroro no paspeny 11. Peructpauwvs Aeknapayum o cooreeTcTBum C K=56 10851,48
WTtoro no pasgeny 12. OBopyaosaxve nnpra r/n 400 kr Ha 9 ocTaHoBok C K=3.09 984062 08
WUTOrO no akry 1451923,04

HAC 18% 261346,14

BCErO no akry 1713269,18

Coan: Nogpsigumk OAQ "LLN3"

MpuHan: 3akasyvk: Hekommepyeckas opraHusauus "®oHa coneicTens pedhopMUpoBaHUIo
KUNLLHO-KOMMYHanbHOro xoanncTea benropogckoi obnactu”
CNELMannCT oTaena CTPOMTENbHOTO KOHTPONA

CornacoBaHo : YNonHOMOYEHHbIM NPeacTaBUTENb COBCTBEHHUKOR nomMeLleHwi

AononHutensHble YYACTHUKM:

MoHTaxkHas opraHusayms 000 "HepswxCTtpoin"

AMoanuce

(aBensele AL

noanuce

s szmoqsﬂm:v avipektopa Tuikud M.B,

SOV Twon_._sov
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